SECRETARIA MUNICIPAL DA GESTÃO E DO PLANEJAMENTO

ADESÃO AO PROGRAMA DE FRENTES EMERGENCIAIS DE TRABALHO

EDITAL N.º 02, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2019.

LISTA PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santo Antônio da Patrulha, em conformidade com a
Lei Municipal n.º 5.057, de 3 de outubro de 2006, alterada pela Lei Municipal n.º 7.201,
de 8 de agosto de 2014 e com o Decreto n.º 699 de 14 de agosto de 2014, torna público
a homologação de inscrições para adesão ao Programa de Frentes Emergenciais de
Trabalho, conforme normas contidas no Edital n.º 01, de janeiro de 2018 e na legislação
pertinente.

A divulgação oficial do inteiro teor deste Edital e dos demais editais será por
meio de publicação no diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul,
da Federação das Associações de Municípios do Rio Grande do Sul – FAMURS e no
site do Município, valendo destas publicações a contagem dos prazos para recurso ou
prática dos atos vinculados.

É obrigação dos candidatos acompanhar todos os editais referentes ao
andamento da presente seleção.

1 DAS INSCRIÇOES HOMOLOGADAS

1º NARA REJANE DA SILVA 54

2º EDEMAR ZANCHI 35

3º IVONETE MOREIRA DA SILVA 39

4º ANGELICA DA SILVA BORBA 61

5º CRISTIANE GOMES FARIAS 36

6º VALDECIR HUGO DA COSTA 46

7º TANIA MARIA DA SILVA SANTOS 32

8º  CRISTIANE SANTOS DA CUNHA 62

9º PAULO ROBERTO LUIS VIEGA 29

10º JESSICA RODRIGUES RODRIGUES RIBEIRO 7

11º MARISTELA ROLIM RODRIGUES 34

12º EDITE DE FATIMA ANDRADE 53

13º GISELE DOS SANTOS VIEIRA 11

14º ANGELO JUNIOR OLIVEIRA MUNIZ 25

15º REGINALDO ROST DE BORBA 23

16º ROSELI PEREIRA DA SILVA 28

17º ANASTACIA ANDRIOTTI FRAGA 19

18º CARLOS ROBERTO FEIJO MORAES 63

19º WELLINTON ALVES DA SILVA 27

20º LACI COSTA DE FRAGA 52

21º JEFFERSON LUIS FEIJO DA CONCEIÇÃO 5

22º ALICE DE OLIVEIRA ALVES 18

23º ANGELITA BORBA DOS SANTOS 10

24º INDINES OLIVEIRA ZOLLNER  3

25º SIDNEIA DE OLIVEIRA 22

26º MATIAS DIAS ALVES 31

27º CARLA DOS SANTOS MACHADO 14

28º ANDREIA DOS SANTOS 24

29º ANTONIO DOS SANTOS SOUZA 12

30º JOELMA OLIVEIRA  41

31º FLAVIO PONCIO 57

32º CARMEN SUZANA SANTOS DA SILVA 15

33º SIDNEI ANTONIO PENS SOARES 6

34º JUCIMARA DE ANDRADE SOUZA 17

35º LUANA MICHELI DOS SANTOS HESSLER 42

36º MARTA MARLENE DA SILVA DE JESUS 1

37º MARIA DE FATIMA CORREA 20

38º ANDERSON DA SILVA 13

39º CLAUDIA ALVES GOMES 65

40º ERIKA WALTHER RAMOS 9

41º BRUNO HENRIQ DE OLIVEIRA MORAES 43

42º LUIZA SILVANIA DA SILVA OLIVEIRA 30

43º DENILSON GOMERCINDO DE OLIVEIRA ALVES 26

44º LEO MARCOS VARGAS FERREIRA 38

45º CLAUDIOMIRO DE OLIVEIRA 21

46º CARLOS GOULART  4

47º MARIO SERGIO DE ABREU 56

48º CLAUDIO PACHECO DA SILVA 66

49 º MATEUS LOURENÇO DIAS 47

50º NATASHA ANDRIOTTI FRAGA 37

51º GABRIEL SANTOS DE OLIVEIRA 67

52º ELIZANDRA ALVES 48

53º GEIZIBEL DA SILVA ROSA 16

54º JOVANI DOS SANTOS SIMON 2

55º CLARICE FRANCIELE DA SILVEIRA WERNER 58

56º ANGELA JUCARA ALVES DOS SANTOS 55

57º LUCIANO CARLOS DA SILVA 51

58º JOSIEL OLIVEIRA REIS 40

59º JOSE LUIZ DA SILVA 49

60º TIAGO PEREIRA SOARES 8

61º MARIA TERESINHA DE MEDEIROS CUNHA 59

62º GABRIELA OLIVEIRA DOS SANTOS 44

63º SELOMAR JUNIOR ALMEIDA DOS SANTOS 33

64º LUCAS MACIEL DA SILVA 60

1 DAS INSCRIÇOES HOMOLOGADAS

NÃO
HOMOLOGADAS IRMA FERREIRA DOS SANTOS 45

NÃO
HOMOLOGADAS GRAZIELI DOS SANTOS SILVA 50

NÃO
HOMOLOGADAS SANDRA BEATRIZ LOPES DA SILVA 64

NÃO
HOMOLOGADAS STHEFANI DA ROSA CRUZ 68

Santo Antônio da Patrulha, 20 de Fevereiro de 2019.

Daiçon Maciel da Silva

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Ferulio José Tedesco

Secretário Geral de Governo, Planejamento e Gestão.